

FONDAZIONE UGO LA MALFA ONLUS
Via di Sant'Anna, 13 Roma - codice fiscale 06852751004
BILANCIO AL 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2023		31/12/2022	
B) IMMOBILIZZAZIONI				
I - immobilizzazioni immateriali				
1) costi di impianto e di ampliamento	0		0	
6) immobilizzazioni in corso	120.093		113.497	
7) altre	0	120.093	0	113.497
II - immobilizzazioni materiali				
3) attrezzature	0		0	
4) altri beni	2.455	2.455	3.715	3.715
III - immobilizzazioni finanziarie				
2) crediti	4.648		4.648	
3) altri titoli	0	4.648	0	4.648
Totale immobilizzazioni		127.196		121.860
C) ATTIVO CIRCOLANTE				
II - crediti				
1) verso clienti	20.950		950	
3) verso enti pubblici	0		0	
4) verso soggetti privati per contributi	0		0	
9) crediti tributari	5.607		5.593	
10) da 5 per mille	12.000		14.446	
12) verso altri	6.795	45.352	7.136	28.125
IV - disponibilità liquide				
1) depositi bancari e postali	46.133		64.977	
3) danaro e valori in cassa	0	46.133	4.401	69.378
Totale attivo circolante		91.485		97.503
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI				
ratei attivi	0		0	
risconti attivi	5.176	5.176	0	0
Totale ratei e risconti attivi		5.176		0
TOTALE ATTIVO		223.857		219.363
PASSIVO				
A) PATRIMONIO NETTO				
I - fondo di dotazione dell'ente				
fondo di dotazione	136.527	136.527	136.527	136.527
II patrimonio vincolato				
1) riserve statutarie	0	0	0	0
III patrimonio libero				
1) riserve di utili o avanzi di gestione	-90.461		-118.941	
2) altre riserve	60.001	-30.460	60.001	-58.940
IV avanzo/disavanzo d'esercizio				
avanzo/disavanzo d'esercizio	12.730	12.730	28.480	28.480
Totale patrimonio netto		118.797		106.067
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAV.SUBORD.				
trattamento fine rapporto lavoro subordinato	13.696	13.696	13.243	13.243
Totale trattamento fine rapporto		13.696		13.243

FONDAZIONE UGO LA MALFA ONLUS
Via di Sant'Anna, 13 Roma - codice fiscale 06852751004
BILANCIO AL 31/12/2023

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI	2023	2.022	PROVENTI E RICAVI	2023	2.022
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	0	0
2) Servizi	4.467	1.800	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0	0
3) Godimento beni di terzi	0	0	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0	0
4) Personale	7.256	37.460	4) Erogazioni liberali	0	0
5) Ammortamenti	0	0	5) Proventi del 5 per mille	12.000	14.446
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0	6) Contributi da soggetti privati	0	0
7) Oneri diversi di gestione	0	0	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0	0
8) Rimanenze iniziali	0	0	8) Contributi da enti pubblici	69.127	76.563
Totale	11.723	39.260	9) Proventi da contratti con enti pubblici	0	0
			10) Altri ricavi rendite e proventi	40.000	93.999
			11) Rimanenze finali	0	0
			Totale	121.127	185.008
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	109.404	145.748
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0	0
2) Servizi	5.584	0	2) Contributi da soggetti privati	11.500	3.675
3) Godimento beni di terzi	0	0	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0	0
4) Personale	4.853	6.296	4) Contributi da enti pubblici	0	0
5) Ammortamenti	0	0	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0	0
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0	6) Altri ricavi, vendite e proventi	0	0
7) Oneri diversi di gestione	0	1.643	7) Rimanenze finali	0	0
8) Rimanenze iniziali	0	0	Totale	11.500	3.675
Totale	10.437	7.939	Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	1.063	-4.264
			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			1) Proventi da raccolte fondi abituali	0	0
1) Oneri per raccolte fondi abituali	0	0	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	30.000	20.000
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0	0	3) Altri proventi	0	0
3) Altri oneri	0	5.239	Totale	30.000	20.000
Totale	0	5.239	Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	30.000	14.761
			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			1) Da rapporti bancari	277	84
1) Su rapporti bancari	0	966	2) Da altri investimenti finanziari	0	0
2) Su prestiti	0	0	3) Da patrimonio edilizio	0	0
3) Da patrimonio edilizio	0	0	4) Da altri patrimoniali	0	0
4) Da altri beni patrimoniali	0	0	5) Altri proventi	2.147	69
5) Accantonamenti per rischi e oneri	0	0	Totale	2.424	153
6) Altri oneri	3.476	12	Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-1.052	-825
Totale	3.476	978			

E) Costi e oneri di supporto generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.222	613
2) Servizi	23.742	25.070
3) Godimento beni di terzi	30.361	28.072
4) Personale	29.390	34.856
5) Ammortamenti	1.306	0
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0
7) Altri oneri	37.490	35.090
Totale	123.511	123.701
Totale oneri e costi	149.147	177.117

E) Proventi di supporto generale

1) Proventi da distacco del personale	0	0
2) Altri proventi di supporto generale	0	0
Totale	0	0
Totale proventi e ricavi	165.051	208.836
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	15.904	31.719
Imposte	3.174	3.239
Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	12.730	28.480